（様式７）

宮崎県ふるさと納税返礼品提供事業者更新申請書

令和 年 月 日

宮 崎 県 知 事 殿

所 在 地：

事業者名：

代表者（職名）

（氏名）          印

宮崎県ふるさと納税返礼品提供事業者募集要項に基づき、次のとおり添付書類を添えて

採用期間の更新を申請します。

添付書類

更新を希望する返礼品の一覧表

直近の決算における次の資料

 ・貸借対照表

 ・損益計算書